

PNEUMOVIT Żel do ciała do wcierań i inhalacji 200ml

Cena: 18,50 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml (but.z pomp.)
Postać	-
Producent	GORVITA PPHU
Substancja czynna	-

Opis produktu

PNEUMOVIT żel 200ml - stosowanie zewnętrzne do ciała na przeziębienie

Produkt marki GorVita

Rekomendowany przez UZDROWISKO RABKA

PNEUMOVIT żel

- Udrażnia zatokany nos i zatoki
- Ułatwia oddychanie
- Łagodzi chrapanie nocne
- Łagodzi katar, gorączkę i ból głowy

Może być stosowany w każdym wieku zarówno u dzieci (od 2-go roku życia) jak i dorosłych oraz osób starszych.

Pneumovit żel z olejkami eterycznymi udrażnia zatokany nos i zatoki przez co ułatwia oddychanie.

Wyrób pomaga łagodzić objawy występujące w okresie przeziębienia takie jak: katar, gorączka oraz ból głowy. Działa wykrztuśnie jako środek pobudzający czynność wydzielniczą dróg oddechowych, wykazuje właściwości przeciwestmatyczne, antyseptyczne i przeciwbólowe.

Jest pomocny w stanach wzmożonego napięcia mięśniowego, przynosi ulgę w reumatyzmie, altretyźmie, nerwobólach i bólach mięśniowych różnego pochodzenia.

Masaż przy użyciu żelu usuwa objawy zmęczenia, pomaga przy depresji i złym samopoczuciu u osób wrażliwych na zmiany pogody. Dodatkowo chłodzi miejscowo skórę w przypadku zastosowania do nacierań i masażu.

Preparat polecany szczególnie:

przy pierwszych objawach infekcji grypowych, przemarznięciach i przeziębieniach,

przy infekcjach górnych dróg oddechowych,
przy zapaleniu zatok,
jako żel do masażu usuwający objawy zmęczenia i bólu głowy spowodowane gorączką,
w profilaktyce powikłań układu oddechowego u osób obłożnie chorych do masażu i oklepywania.

Sposób użycia:

Stosować zewnętrznie kilka razy dziennie lub w zależności od potrzeb, nanieść ciekłą warstwę żelu np: na kark, klatkę piersiową, czoło, skronie i pozostawić do wchłonięcia.

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na składniki preparatu.

Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. Nie stosować na podrażnioną lub uszkodzoną skórę. U dzieci żel może być stosowany tylko pod nadzorem dorosłych.

Ingredients/Składniki (INCI): Aqua, (modyfikowany roztwór leczniczej wody: wodorowęglanowo-chlorkowo- -sodowej – bromkowo – jodkowo – borowej z Uzdrowiska Rabka S.A), Propylene Glycol, Glycerin, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Octyl Stearate, Paraffinum Liquidum, Stearyl Alkohol, Ethylhexyl Stearate, Carbomer, Trietanolamine, Cyclopentasiloxane, Cyclohexasiloxane, DMDM Hydantoin, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Albies Alba Oil, Mentha Arvensis Leaf Oil, Lavandula Angustifolia Oil, Menthol.